

Spørsmål til budsjett 2026
Drangedal Arbeiderparti V/Trygve Kollane

Hei, har noen spørsmål angående Tippen.

Det ligger inne ett kutt der og sånn som vi har forstått det er dette en stilling som er tenkt fjernet derfra

Men at brukerne av tippen fortsatt kan bruke plassen uten at det er ansatte fra kommunen der.

Dette ble vurdert i fjor også og da var lederen for rus og psykiskhelse veldig tydelig på at dette ikke kunne gjennomføres på grunn av sikkerhet.

Spørsmål,

1, er det gjort en ny risikovurdering?

2, hva vil konsekvensene får kommunen være om det skjer en uønsket hendelse der uten at det er ansatte til stede?

3, er det planlagt en evaluering av endringen etter en viss tid?

Svar:

Det er ikke foretatt en ny vurdering. I dialog med brukerne melder de et ønske om å få lov til å prøve det ut som et brukerstyrt møtested. Vi er positive til å gå inn i en slik prosess, for å avklare hva som er mulig å få til. Spørsmål 2 og 3, vil være sentrale å belyse i denne prosessen.

Spørsmål fra Bernt André Andresen

Jeg lurer på om vi hadde kommet bedre ut av det hvis vi hadde brukt konsesjonskraft på kommunale bygg og anlegg også utleie leiligheter, istedenfor å selge den ut også kjøpe kraft til spotpris etterpå?

Svar:

Vi selger konsesjonskraften til spotpris (gjennomsnitt over året) så her er det ikke noe å hente

Drangedal 05.12.2025

Øystein Tveit

Kommunedirektør